
Dražby

Deň vydania: 14.09.2022Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 177/2022

X070619

Číslo exekučného konania: 220EX 69/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Hnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Ján Makita

Bosákova 7

Bratislava

851 04

Bosákova 7, 851 04 Bratislava

10:15

19.09.2022

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Svaneke s. r. o., v likvidácii

Sedmokrásková 6, 821 01  Bratislava

09.09.2022Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

0,00

4.506,00

Hotovostne

08:30Čas obhliadky:

19.09.2022Dátum obhliadky:

Obhliadnutie motorového vozidla je možné v deň dražby, a to pred dražbou, tj. v čase
od 08:30 do 09:30 hod. Nahliadnutie do znaleckého posudku je možné počas
obhliadky alebo v pracovných dňoch na exekútorskom úrade v čase od 09:00 do
15:00 hod.   Pre nahliadnutie do znaleckého posudku je nutné sa telefonicky ohlásiť
aspoň deň vopred na tel. č. 0948 834 644.

Ďalšie informácie:

Bosákova 7, BratislavaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

0,00

Počet:

Hodnota ks:

Hodnota spolu:

Motorové vozidlo: AUDI, VIN: WAUZZZ4F0BN003337, EVČ: BL208NK, rok výroby:
2010, druh: osobné vozidlo, farba: čierna metalíza

1

0,00

Popis:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


